
<<<   Pan Continental Shipping Co.,ltd  >>> 
お客様各位 

弊社移転に伴う業務受付変更のご案内 

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

   厚く御礼申し上げます。 

   さて、弊社はこのたび事務所を下記住所に移転し、7 月 11 日(月)から 

  業務を開始することになりました。 

   これを機に新たな気持ちで専心努力する所存でございますので 

  何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

   平成 28 年 7 月吉日 

ア ジ ア カ ー ゴ サ ー ビ ス 株 式 会 社  

  (Pan Continental Shipping Co.,Ltd. 日本総代理店) 

代表取締役社長  池  本  和  気 

記 

  新住所    ：〒105-0001 

          東京都港区虎ノ門 3-22-1 

                虎ノ門桜ビル 4 階                   

  新電話番号  ：050-5578-9460 

  新 FAX 番号  ：03-3437-0505 

  業務開始日    ：平成 28 年 7 月 11 日(月曜日) 

          ≪7 月 8 日(金)までは現住所にて業務をおこないます≫ 

   BL・DO 受渡業務開始日 ： 7 月 19 日(火)より新住所で業務開始 

   振込口座変更 ： ホームページにて詳細ご案内を予定しております 

 

◆ご案内図 

 

◆最寄り駅 

東京ﾒﾄﾛ日比谷線 

神谷町駅 

徒歩 4 分 

 

都営三田線 

御成門駅 

徒歩 5 分 


